Iudiciū Cōposita Rex a Minione excusatus: & absente eo res agi copta est. Ibi p̄parata oratiōe Minio. Specioso titulo: inq; minonis oratio uti uos romani græcarū ciuitatū liberandarū video: sed facta ueltra oratiōi nō conueniūt: & aliud Antiocho iuris statuistis: alio ipsi uitimi. Quid. n. magis smyrnæi lampacenai graci sunt: quā Neapolitan: & rheginī: & Tarentini: a qbus stipendium: a qbus naues ex foedere exigitis: cur Syracusas atq; in alias Siciliæ græcas urbes prætorem quot annis cū īperio & securibus & uirgis mittitis: nihil aliud profecto dicitis: quā armis superatis uos iīs has leges iposuisse. Eandem & Smyrna & Lamplaco ciuitatibusq; quæ Ionizæ aut Aeolidis sunt: causam ab Antiocho accipite: bello supatas a majoribus stipendiarias ac uestigiales factas Antiochus repetit: itaq; ad hæc ei responderi uelim: si ex æquo disceptaturi nō belli cā queritur. Ad ea Sulpicius. Fecit uerecūde: inquit: Antiochus: qui si alia pro cā eius nō erant: quæ dicerentur: quēlibet ita quā se dicere maluit. Quid. n. simile habet ciuitatum earum: quas cōparasti cā: ab rheginis & Neapolitanis & Tarentinis ex quo in nostram uenerunt potestatem: uno & perpetuo tenore iuris semper

Cōposita Rex a Minione excusatus: & absente eo res agi copta est. Ibi p̄parata oratiōe Minio. Specioso titulo: inq; minonis oratio uti uos romani græcarū ciuitatū liberandarū video: sed facta ueltra oratiōi nō conueniūt: & aliud Antiocho iuris statuistis: alio ipsi uitimi. Quid. n. magis smyrnæi lampacenai graci sunt: quā Neapolitan: &

rheginī: & Tarentini: a qbus stipendium: a qbus naues ex foedere exigitis: cur Syracusas atq; in alias Siciliæ græcas urbes prætorem quot annis cū īperio & securibus & uirgis mittitis: nihil aliud profecto dicitis: quā armis superatis uos iīs has leges iposuisse. Eandem & Smyrna & Lamplaco ciuitatibusq; quæ Ionizæ aut Aeolidis sunt: causam ab Antiocho accipite: bello supatas a majoribus stipendiarias ac uestigiales factas Antiochus repetit: itaq; ad hæc ei responderi uelim: si ex æquo disceptaturi nō belli cā queritur. Ad ea Sulpicius. Fecit uerecūde: inquit: Antiochus: qui si alia pro cā eius nō erant: quæ dicerentur: quēlibet ita quā se dicere maluit. Quid. n. simile habet ciuitatum earum: quas cōparasti cā: ab rheginis & Neapolitanis & Tarentinis ex quo in nostram uenerunt potestatem: uno & perpetuo tenore iuris semper

cum de bello cōsuluisset: ipse sūnam diceret: statuere qua primum ipsos: qd uellēt: iussit: p̄torē decreta cōsiderē & cura executus: atnixurūq; ut q̄tū in cōsilio humano possum eēt: nec pacis eos poeniteret nec bellū: Plus ea rō momenti ad cōcītādos ad bellum habuit: quā si apte suadendo cupiditatē res gerendi oñdisset: itaq; ingenti cōsensu bellū decretū est: tps & rō administrādi eius libera p̄tori p̄missa Philopœmeni sunt.